

CENTRUM VVS ApS

Frølichsvej 31, st., 5230 Odense M

CVR-nr. 27 64 18 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CENTRUM VVS ApS Frølichsvej 31, st. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 64 18 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Andersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-forretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.973 kr. mod 380.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.113 kr. mod 376.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	186.973	380.201
Andre finansielle indtægter	896	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.677</u>	<u>-3.347</u>
Resultat før skat	167.192	376.854
1 Skat af årets resultat	<u>-37.079</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>130.113</u>	<u>376.854</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>130.113</u>	<u>376.854</u>
Disponeret i alt	<u>130.113</u>	<u>376.854</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.825	62.026
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.202	0
Udskudte skatteaktiver	182.921	220.000
Periodeafgrænsningsposter	38.000	0
Tilgodehavender i alt	321.948	282.026
Omsætningsaktiver i alt	336.948	297.026
Aktiver i alt	336.948	297.026

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-447.291	-577.404
Egenkapital i alt	-322.291	-452.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	194.110	43.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	450.129	691.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.239	749.430
Gældsforpligtelser i alt	659.239	749.430
Passiver i alt	336.948	297.026

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-577.404	-452.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.113	130.113
	<u>125.000</u>	<u>-447.291</u>	<u>-322.291</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.079</u>	<u>0</u>
	<u>37.079</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse inklusive tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 160.